
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 -
51100 Pistoia, Cod. NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL   http://www.provincia.pistoia.it/gare PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in  funzione  di  Centrale  di
Committenza  Cod. AUSA 0000156907

Per conto del Comune di Pieve a Nievole Piazza XX Settembre, 1 PEC: comune.pieve-a-nievole@postacert.toscana.it
tel.+39 0572 95631 FAX +39 0572 952150 Web: https://www.comune.pieve-a-nievole.pt.it

CPV: 15800000-6 - Prodotti alimentari vari;

CIG: B8AAEAEE97

Descrizione dell'appalto: FORNITURA DERRATE ALIMENTARI PER IL SERVIZIO REFEZIONE SCOLASTICA E
ASILO NIDO PER IL COMUNE DI PIEVE A NIEVOLE (PT).

Tipo di  procedura  di  aggiudicazione: negoziata  senza  bando,  previa  consultazione  di  almeno cinque operatori
economici, ove esistenti, individuati in base ad indagini di mercato o tramite
elenchi di operatori economici

Criterio di aggiudicazione: O.E.P.V, ai sensi dell'art 108 Dlgs 36/2023 s.m.i.“ Offerta tecnico qualitativa 80 Punti – 
Offerta economica 20 Punti

Data pubblicazione avviso manifestazione di interesse: 20/10/2025

Scadenza manifestazione di interesse: 04/11/2025 alle ore 10:30

Numero di operatori manifestanti: 4
0001 RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI manifestazione di interesse del 20/10/2025
10:33:04
0002 CANCELLONI FOOD SERVICE SPA manifestazione di interesse del 21/10/2025 09:52:25
0003 ALFRAM SRL manifestazione di interesse del 24/10/2025 17:19:56
0004DAC SPA manifestazione di interesse del 31/10/2025 11:48:07

Data di spedizione della Lettera d'invito: 10/11/2025

Termine per la presentazione delle offerte: 28/11/2025 alle ore 11:00

Numero offerte ricevute: 1
0001 DAC SPA offerta del 20/11/2025 15:39:13

Numero offerte ammesse e valutate: 1
0001 DAC SPA 

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: 
DAC spa, con sede legale in Flero (BS), CAP 25020 Via G. Marconi 15, C.F. e P.I. 03038290171.

Valore dell’offerta: € 159.850,28

Subappalto: No subappalto

Data di decisione dell'aggiudicazione: 19/01/2026

mailto:sua@provincia.pistoia.it
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare


Data di conclusione del contratto: nei termini di legge

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di 
cui all’art. 120 D.Lgs 104/2010


